PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.
AVISO Nº 01

PREGÃO ELETRONICO Nº 139/2022

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E EMPRESA E PEQUENO PORTE

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR. torna público que fará realizar

no local e data abaixo, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, de acordo com as
condições particulares do Edital, Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e o
Decreto federal 10.024, de 20 de setembro de 2019 e, os artigos 42, 43, 44, 45, e 46 da
LC-123/2006 e subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, suas
alterações e demais normas em vigor que regem a matéria.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de produtos de

informática.

DATA E HORA DE ABERTURA: 09 de novembro de 2022 às 8h30min

CRITÉRIOS DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos podem ser obtidos na sede da
Prefeitura, nos dias úteis das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, ou através da
webpage: http://www.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/ demais informações através do
telefone/fax (0xx46) 3572-8000;

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 21 de Outubro de 2022.

LEONIR ANTÔNIO GELHEN
PREFEITO MUNICIPAL